

Factură

Seria: SLG nr: 381281001081

 * SELGROS C&C CENTRUL DE DISTRIBUTIE *
 * COMENZI: 021.444.00.44; FACTURARE *7070 *
 * LIVRAM: LUNI-VINERI 07:00-21:00 *
 * SAMBATA 07:00-14:30; DUMINICA-INCHIS *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
 Nr.Reg.Com: J08/464/2001
 C.I.F. RO11805367
 Număr EORI RO11805367
 Calea București, nr. 231
 500299 - Brașov
 Jud. Brașov
 Cod IBAN:
 RO12RZBR0000060002406165
 Banca: Raiffeisen Bank Brașov
 Cod IBAN:
 RO56TREZ1315069XX001261
 Banca: Trezoreria Brașov
 Capital social:
 288.272.740 lei (RON)
 Centrala:
 Tel.: 0268 - 307.300
 Fax: 0268 - 307.210

SELGROS DISTRIB.PANTELIMON
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
 Tel: 004 (0) 721770800 FAX: 004 (0) 212093030
 C.I.F.: RO11805367
 Cont: RO33RZBR0000060017578624
 Banca RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1
 Capital social: 288.272.740 LEI

GRADINITA BRANDUSA
 GRADINITA 161
 CU: MARIAN, MARICICA
 STR BRANDUSELOR NR 37
 BUCURESTI
 031255 SECTOR 3 BUCURESTI
 C.I.F.: ✓ 4695440
 Cont: RQ30TREZ70321E330500XXXX
 Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina																										
08.10.2021	705205970	C	39098	K22	003	381281001081	13:53 1																										
Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA																						
1	6420661001194	PROSOP V FOLD.2STR.5X200BUC	BU	1	48	19,98	19,98	959,04	19	182,22	1.141,26																						
2	6420661002184	ROLA PROFESIONALA 100M 2STR.	BU	1	295	8,23	8,23	2.427,85	19	461,29	2.889,14																						
3	5011417543757	DEITOL TRIG.CR.LINE AQA.500ML	BU	1	14	13,70	13,70	191,80	19	36,44	228,24																						
4	8718114525815	DOMESTOS ATLANTIC 1L	RE	1	50	10,79	10,79	539,50	19	102,51	642,01																						
5	5946004010964	*IGIENOL DEZINF.UNIV.VERDE 4L	BU	1	5	44,96	44,96	224,80	19	42,71	267,51																						
6	5946004007520	IGIENOL MULT.MAR V.DEZ.750ML	BU	1	18	15,66	15,66	281,88	19	53,56	335,44																						
7	5946040000011	ECONOMIC SAP.LIC.PIELE SEN.5L	BU	1	50	24,88	24,88	1.244,00	19	236,36	1.480,36																						
Numar pozitii articol : 7 Numar unitati de vanzare : 480								Valoare totala incl.TVA:		6.983,96	LEI																						
Net TVA Brut								Numerar:		0,00	LEI																						
Marfa 19% 5.868,87 1.115,09 6.983,96								Nenumerar:		6.983,96	LEI																						
Total 5.868,87 1.115,09 6.983,96								Din care comp.pe credit:		6.983,96	LEI																						
								Total partial (numerar+nenumerar)		6.983,96	LEI																						
								Rest de primit:		0,00	LEI																						
								Platit numerar:		0,00	LEI																						
An primit marfa de pe factura 381281001081 . Ma oblig sa platesc suma de 6.983,96 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei. La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052059 . Cont Selgros: RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1 / RO33RZBR0000060017578624																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Spirtoase</th> <th>Cafea</th> <th>Tutun</th> <th>Conserve</th> <th>Alim.baza</th> <th>Dulciuri</th> <th>Delicatese</th> <th>Detergenti</th> <th>Carne+peste</th> <th>Fructe+leg.</th> <th>NonFood</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>4.624,87</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.624,87	0,00	0,00	0,00
Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood																							
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.624,87	0,00	0,00	0,00																							
Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: https://www.selgros.ro/POLITICA_PDCP_SELGROS.pdf sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros Aceasta factura contine 1 pagini *****																																	